
Objednávka dle rámcové smlouvy MV-50113-150/VZ-2015,
uzavřené s dodavatelem, RICOH Czech Republic s.r.o., Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4,

Číslo jednací: KRPB-200085-3/ČJ-2018-0600VZ

a) Identifikace objednatele:

Objednatel:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zastoupená:
Kontaktní osoba ve věcech smluvní
email, tel:
Kontaktní osoba ve věcech technici
email, tel:
Kontaktní osoba za fakturaci:
email, tel:

b) Specifikace objednávky:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 61132 Brno

Není řešeno Studií proveditelnosti, jedná se o konkrétní požadavek na dodávku potřebných zařIzenI.

C) Rozsah/množstvi objednaných služeb
Tisková zařizenŕ

. , ., , Identifikační Počet Stánek čb cena za Stánek cena zaOznačeni dle RS Typ zarlzenl terminál - KS ks stránku bar stránku Cena celkem

TA4Č KYOCERA P2040 X 36 200 0,499 KČ X X 172 454,40 Kč

TA4B KYOCERA P6130 X O 200 0,600 Kč 200 1,500 Kč - KČ

KYOCERA
MFZA4C M3040 3 3 1000 0,540 Kč X X 77 760,00 Kč

RICOH MP O 700 0,510 Kč 800 1,100 Kč - Kč
MFZA4B C307SPF

RICOH MP
MFZA3C 2555SP 13 15 3 000 0,430 Kč X X 928 800,00 Kč

RICOH MP 14 14 1000 0,500 Kč 2 000 0,900 Kč 1 545 600,00 Kč
MFZA3B C2504SP

RICOH MP
MFZA3BF C2504SP O 2 000 0,500 Kč 3 000 0,900 Kč - Kč

R MP
PMFZA3B C5504SP X O 10 000 0,320 Kč 10 000 0,750 KČ - Kč

CELKEM za tiskovE služby 30 68 X X X X 2 724 614,40 KČ

Stránky budou fakturovány na základě skutečně realizovaných a dle podmínek Rámcové smlouvy s rozdělením na čb a barevné stánky.

Tiskový systém:

Počet monitorovaných zařIzenI Počet monitorovaných zařIzení bez
Popis . . . , Počet zarlzenl mimo monltorlngs terminalem terminalu

Tiskový systém 30 68 O
MyQ

Pro implementaci tiskového systému MyQ Objednatel zajisti potřebnou součinnost, zejména dodá sever(y), kde bude MyQ instalováno.

Objednávka dle rámcové smlouvy MV-50113-150/VZ-2015 1/2



Systém ServiceDesk:

Počet zařIzeni V ., ,
Počet zarlzenl bez on-

Popis s on-line line dohledu
dohledem

Servisní dohled O O
Pro implementaci on-line dohledu Objednatel zajisti potřebnou součinnost.

Ostatní služby:
Popis jednotka počet cena za jednotku CELKEM
Činnost
pracovníka SW hodiny O 1 000 KČ - KČ
podpory
Nadlimitní
inst/deinst zaříz. ks O 998 Kč - Kč
A4
Nadlimitní
inst/deinst zaříz. ks O 1 950 KČ - KČ
A3
CELKEM za Ostatní služby - KČ

CELKEM celou objednávku 2 724 614,40 KČ l

a) Místo plněni

Viz Příloha č. 1.

b) Lhůty pro plnění

Termín dokončeni instalace může být operativně, s ohledem na provozní možnosti dodavatele a potřeby objednatele,
po vzájemné dohodě smluvních stran prodloužen, avšak ne o vÍce než 15 pracovních dní.

Doba poskytování tiskových služeb v měsIcIch od dokončeni instalace činí: 48

Objednatel předpokládá, že v průběhu trvání smlouvního vztahu může vzniknout potřeba doobjednání 2 kusů
identifikačních terminálů k zařizenI MFZA3Č/RICOH MP 2555SP. Tato dodávka identifikačních terminálů nebude
zpoplatněna a zapojení identifikačních terminálů nebude považováno za nadlimitní instalaci a bude provedeno bezplatně.

Za objednatele: Za dodavatele
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

Objednávka dle rámcové smlouvy MV-50113-150/VZ-2015 2/2






